سهم  (وثلاثون وثلاثة ومائتان ألفا   وتسعون وثلاثة
 وثلاثة   وستمائة  أربعة وتسعون مليونا  ) 94,673,308.25:  قيمة رأس المال .ب

دولار    (سنتا    وعشرون  وخمسة  أمريكي  دولار  وثمانية  مائة  وثلاث  ألفا    وسبعون
 أمريكي 

)ملياري  $ 2,000,000,000الموافقة على تخفيض رأس المال المصرح من  .4   

)تسعمائة وستة وأربعون مليون دولار  $ 946,000,000دولار أمريكي( إلى 

)ثلاثة مليار وسبعمائة وأربعة وثمانين  3,784,000,000موزّع  على  أمريكي(

$ )خمسة وعشرون سنتا ( للسهم الواحد. 0.25مليون( سهم  بقيمة اسمية قدرها  

"( المال رأس تخفيض"  ب ـ أعلاه 4و 3 البندين إلى يشُار)

يعكس تخفيض رأس لالموافقة على تعديل عقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة  .5